

Suomen Teosofisen Seuran Jäsenet!

Jo vuosia on seuramme keskuudessa kytynyt ajatus saada teosofisen toiminnan keskus Helsinkiin, sillä päämajaksi aiottu nyt seuran omistama tila Pakinkylässä on osoittautunut tässä suhteessa tarkoitustaan vastaamattomaksi. Seuran toimistokin on nyt täytynyt kokonaisuudessaan siirtää Helsinkiin. Oman kodin saaminen on siksi aivan välttämätön, ensimmäinen työmme menestymisen ehto. Tämä kysymys teosofikodin perustamisesta Helsinkiin onkin ollut vireillä jo koko viime toimintavuoden. Se oli harkittavana viime joulukuussa pidetyssä neuvottelukokouksessa sekä sittemmin vuosikokouksessa. Vuosikokous yksimielisesti antoi kaiken kannatuksensa tehdyille ehdotukselle ja valtuutti hallituksen toimimaan asiassa parhaan harkintansa mukaan.

Tämän jälkeen ryhtyi hallitus ponteisiin toimenpiteisiin tiedustellen sekä huoneustoja, taloja että tontteja mainittua tarkoitusta varten.

Nyt on asia mielestämme joutunut onnelliseen ratkaisuun, kun tarjoutui tilaisuus nykyoloissa harvinaisen edullisilla ehdoilla ostaa oma talo. Syyskuun 4 p:nä pitämässään kokouksessa päätti hallitus yksimielisesti ostaa aivan kaupungin keskuksessa, Kansakouluk. 8, sijaitsevan talon. Tontin pinta-ala on noin 750 m² ja sijaitsee sillä nykyisin kaksi puutaloa ja pihan sisällä kaksikerroksinen pieni kivirakennus, kaikkiaan 28 tulisijaa. Kauppasumma on **Smk. 340,000: —**. Talossa on 150,000 mkan kuoletuslaina, ja on loppusumma **Smk. 190,000: —** suoritettava tämän vuoden kuluessa.

Kaikkien pätevien asiantuntijoiden lausuntojen mukaan on kauppahinta perin halpa. Rakennuksia voidaan luultavasti nykyisessäkin asuunsaan pienillä korjauksilla käyttää seuran tarkoituksiin. Mutta jos seuran

laajentuva toiminta sitä vaatii, ja jos saadaan tarpeellista tukea seuran jäsenten taholta, voidaan aivan lähitulevaisuudessakin ryhtyä uuden ajanmukaisen talon rakennuspuuhiin, jotta siihen voisi sijoittaa kaikki jo vireillä oleva teosofinen toiminta, kuten kirjakauppa- ja kustannusliike sekä kirjapaino y. m.

Tämän vuoden kuluessa on siis saatava kokoon tuo kauppahinta Smk. 190,000: —. Siksi hallitus täten kääntyy kaikkien seuran jäsenten puoleen pyytäen heidän kaikkea mahdollista myötävaikutustaan tämän aloitetun hankkeen perilleviemiseksi. Siinä tarkoituksessa lähetetään näinä päivinä joillekin jäsenille täytettäväksi painettuja velka- ja lahjakirja-lomakkeita, joten kukin voi ratkaista missä muodossa, lainana tai lahjana, tahtoo antaa avustuksensa tälle yhteiselle yrityksellemme. Jos on joitakin jäseniä, jotka haluaisivat avustaa, mutta eivät tulisi saamaan yllämainituita lomakkeita, lähetetään heille niitä pyydettyä. Kaikki asiaa koskeva kirjeenvaihto on osoitettava *Suomen Teosofisen Seuran toimistoon, Bulevardink. 7, Helsinki*. — Näiden velka- ja lahjakirjojen lähetyksestä ja tilittämisestä huolehtii seuran taloudenhoitaja, hra Edwin Larsson.

Ripeää, uhrautuvaa toimintaa kaikkien jäsenten taholta tarvitaan nyt tämän laajakantoisen yrityksen toteuttamiseksi.

Suomen Teosofisen Seuran hallitus:

JOHN SONCK (ylisihteeri).

HELMI JALOVAARA.

ANTTI AHO.

EDWIN LARSSON.

NIILO RAUVALA.

KYLLIKKI IGNATIUS.

JUSSI SNELLMAN.

Huomautus jäsenille!

Kun on olemassa epäselvyyttä seuran jäsenten nykyisissä osoitteissa, pyydetään että irtojäsenet erikseen ja looshijäsenet virkailijoittensa välityksellä antaisivat mahdollisimman pian tiedon osoitteistaan.

HUOM.! S. T. S:n nykyinen osoite on *Bulevardink. 7, Helsinki*.

Suomen Teosofisen Seuran hallitus.